きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第３３回全日本古希軟式野球大会』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7年 9月 12日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年９月１９日（金）から２４日（水）まで茨城県で開催される「第３３回全

日本古希軟式野球大会」に、古希豊川オールスターズの皆さんが出場されることにな

りました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和７年９月１８日（木）午前９時００分

２ 場  所  豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者  古希豊川オールスターズ

         代表 鈴木 邦治（すずき くにじ）さん

         監督 草次 辰昭（くさつぐ たつあき）さん

         主将 横山 好美（よこやま よしみ）さん

         選手兼コーチ 澤井 靖治（さわい やすはる）さん

         選手 安藤 忠晴（あんどう ただはる）さん